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Brasil AE (RM1) Luiz Fernando Palmer Fonseca palmer@marinha.mil.br 

Brasil VA Marcos Sampaio Olsen olsen@marinha.mil.br 

Brasil CMG Carlos Augusto Chaves Leal Silva augusto@marinha.mil.br 

Brasil 
CMG 

(RM1) 

Carlos Augusto Medeiros de 

Albuquerque 
medeiros.albuquerque@marinha.mil.br 

Brasil 
CMG 

(RM1) 
Helber Carvalho Macedo carvalho@marinha.mil.br 

Brasil 
CMG 

(RM1) 
Nickolás de Andrade Roscher nickolas.roscher@marinha.mil.br 

Brasil CF Paulo Pereira Oliveira Matos Paulo.matos@marinha.mil.br 

OHI 

Secretariat 
Sr. Alberto Costa Neves alberto.neves@iho.int 

Bolivia 
Capitán de 

Navio 
Juan Arnez Salvador hidronav@entelnet.bo 

Bolivia 
Capitán de 

Fragata 
José Fernando Roca Arce hidronav@entelnet.bo 

Uruguay 
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Navio 
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Navio 
Fabian Alejandro Vetere fvetere@hidro.gov.ar 

Argentina 
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Rocio Del Valle Borjas borjas@hidro.gov.ar 
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Navio 
Silvio Vargas Mendez sivarmen@hotmail.com 
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m 

 


